

آخرین روزنامه‌ها



امریکا با خودش مناظره کرد!

سعدالله زارعی در روزنامه کیهان نوشت: مناظره دونالد ترامپ و جو بایدن در واقع مناظره امریکا بود یا خودش. از این رو نتیجه این‌س مناظره «هوداران امریکا» را تراحت کرد تا جایی که خود گرداننده مناظره (کریس والاس) هم یک روز پس از انجام و زمانی که با سایل انتقادات هر دو حزب دموکرات و جمهوری خواه مواجه شد، طی گفت‌وگویی این مناظره را بدو پاس او دانست. در این مناظره یک امریکایی فاقد برنامه به تصویر کشیده شد. به‌رغم آنکه مجری تلاش زیادی کرد تا دو کاندیدای ریاست جمهوری حرف‌هایی از برنامه‌های خود بزنند اما مخاطب امریکایی چیزی جز یک سری کلیات دریافت نکرد که آن هم ناظر به مشکلات بزرگ اقتصادی و به راه‌حل نبود. امریکایی‌ها همیشه به اینکه کشورشان برنامه‌های ۱۰۰ ساله، ۵۰ ساله، ۳۰ ساله، ۲۰ ساله، ۵ساله و یک‌ساله برای اداره خود و دیگران دارد، به دیگران فخر می‌فروختند و بسیاری از کشورهای دنیا هم به این موضوع به عنوان «الگویی مناسب» می‌نگریستند. البته مناظره جاری ارائه کامل برنامه یا ارائه برنامه‌های جامع نیست؛ در مناظرات به اصول یک برنامه اشاره می‌شود و آن‌را دهندگان در یابند که در صورت انتخاب فرد خاص به نتایج مهمی دست پیدا می‌کنند. نکته دیگر این مناظره، فقدان استراتژی بود. امریکایی‌ها لااقل از سال ۲۰۰۰ در انتخابات‌ها شعار محوری داشته و بر اساس آن ساز و کارهایی را تنظیم می‌کردند.

امریکا به خصوص در دوره ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ به کشورهای جنوب خلیج فارس و عراق به عنوان کانون‌های اضطرابی امریکا برای برون‌رفت از وضع بحرانی فعلی ایالات متحده نگاه کرده است. «گاو شیرده» و «بانک امریکا» دو تعبیری هستند که مقامات مالی دولت ترامپ در باره عربستان و امارات به‌کار برده‌اند و از این طریق طسه سه سال گذشته لااقل ۵۰۰ میلیارد دلار از این دو کشور تلکه کرده‌اند. امریکا گمان می‌کند می‌تواند بر عراق سیطره پیدا کند. از نظر امریکا، هفت کشور عرب منطقه خلیج فارس می‌توانند راه‌های مطمئن در حل و فصل مسائل اقتصادی امریکا باشند. اما واقعیت این است که حالا دیگر اگر آل سعود و آل نهيان بخواهند هم نمی‌توانند کمک عمده مالی به امریکا نمایند چرا که دیگر چنین پولی وجود ندارد.

شوخی به‌موقع نبود آقای رئیس‌جمهور!

همچنین روزنامه وطن امروز نوشت: رئیس‌جمهور در تازه‌ترین سخنانش خود در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا تأکید کرد: «امروز اَسار وضع اقتصادی آلمان نشان می‌دهد اقتصادشان منفی ۲/۵ درصد کوچک‌تر شده است. اقتصاد ما شرایط بهتری در سال ۲۰۲۰ میلادی تحت تأثیر شیوع ویروس کرونا کوچک‌تر شده است. باید به استحضار آقای روحانی و دولت محترم برسانیم متوسط نرخ تورم آلمان در سال‌های ۱۹۵۰ تا ۲۰۱۹ برابر با ۳۳/۷ درصد بوده است. آخرین نرخ تورم در آلمان نیز ۳۵/۱ درصد است. هر چند اقتصاد آلمان در سال ۲۰۲۰ میلادی تحت تأثیر شیوع ویروس کرونا کوچک‌تر شده است اما دولت غیریک‌دست و ائتلافی آلمان (متشکل از دو حزب سنتی مخالف دموکرات- مسیحی و سوسیال-دموکرات) توانسته مانع افزایش افسار گسیخته قیمت‌ها، به سبک و سیاق کشور ما شود! سرمتغاض بر اساس گزارش‌های بانک مرکزی، شهرپوربه سال جاری قیمت هر مترمربع مسکن در تهران با بیش از ۹۱ درصدافزایش نسبت به شهرپوربه سال گذشته مواجه شده است:از سوی دیگر، اکثریت قریب به اتفاق کارشناسان و تحلیلگران حوزه بازار بورس نیز معتقدند افت اخیر بازار سهام، «به دلیل دخالت دولت در زمین ساختن بورس، با تحلیل‌ها و محاسبات تکنیکال تناسب نداشته است. بهتر است از بازارهای ارز سکه و خودرو نیز سخنی به میان بیاوریم، زیرا افزایش ثانیهای قیمت‌ها در این بازار، نیاز به مصداق‌یابی و اثبات ندارد! اخیراً افزایش دیدگر زمان پذیرش این «شانه‌های نارس» گذشته است!امروز هم کلیدواژگان «حیای برجام» و «توافق جامع» بار دیگر ذهن و ضمیر برخی سیاستمداران را در کشورمان به خود مشغول ساخته است. حتی در این مسیر، مسئولان ارشد اجرایی کشور حاضرند «شرایط اقتصادی کشور» را «خوب» و در مقایسه باکشورهایی مانند آلمان مطلوب جلوه دهند، بدون آنکه در عمل زمینه‌ای برای پذیرش این استدلال از سوی افکار عمومی و حتی تحلیلگران اقتصادی نزدیک به دولت وجود داشته باشد!افزایش بیش از ۹۰ درصدی قیمت مسکن در طول یک سال، آن هم در حالی که تحریم جدیدتری علیه ایران (از جمله تحریم‌های چندجانبه شورای امنیت) اعمال نشده، معنای جزیی تدبیری و سوءمدیریت اقتصادی در کشور ندارد. کاهش ارزش پول ملی، بیش از آنکه متغیری وابسته به تحریم‌های یکجانبه امریکا باشد، متأثر از راه‌شدگی اقتصاد و معیشت عمومی از سوی دولت است. عطش دولت درباره احیای برجام از دست رفته، به اندازه‌ای در طول دو سال و نیم اخیر زیاد بود که حتی مؤلفه‌های «تطبيق اقتصاد با تحریم» یا «گذار از اقتصاد تحریم‌محور» یا «داده‌نگانش و «شعار» تبدیل کرد. البته شاید آقای رئیس‌جمهور، تقریباً به یک قصد داشته‌اند:با ملت ایران در این اوضاع بحران زده وی بی‌سابقه اقتصادی، شوخی کنند! اگر این گونه باشد، ایشان زمان مناسبی را برای شوخی با مردم در نظر نگرفته‌اند، زیرا نگرانی از تورم لحظه‌ای و افسار گسیخته، جایی را برای نشانیدن لیختند بر لبان مردم باقی نگذاشته است.

در مذمت مصوبات اتاق‌های در بسته

روزنامه صبح، نو، سر مقاله خود را به مذمت دخالت دولتمردان در بازار اختصاص داد و نوشت: فرایند دخالت‌های صرفاً دولتی و دستوری در بازار به

دوشنبه ۱۴ مهر ۱۳۹۹ | ۱۷ صفر ۱۴۴۲

گزارش یک

ناگفته‌های پاسدار محمودی از عملیات‌های برون‌مرزی دفاع مقدس

چگونه خاک عراق را برای بعثی‌ها نامن کردیم



از اردیبهشت ۹۹، سرهنگ صادق محمودی، با حکم فرمانده نیروی زمینی سپاه به عنوان فرمانده جدید صابرين معرفی شد. او را شاید خیلی‌ها از مستند مسابقه فرمانده در شبکه تلویزیونی افق پشماند، پاسدار محمودی، در دوران دفاع مقدس از نیروهای تیپ ۶۶ هوابرد قرارگاه رمضان سپاه بوده است و تجربیاتی گرانبها از عملیات‌های ویژه و برون‌مرزی در سال‌های جنگ دارد. او که قبلاً نیز مدتی به‌عنوان مسئول عملیات یگان صابرين خدمت کرده، پس از حضور در منطقه جنوب‌شرق کشور و مقابله با اشراخ و گروهک‌های تروریستی در سمت معاونت عملیات قرارگاه قدس جنوب‌شرق نیروی زمینی سپاه، حالا دوباره به تیپ ویژه صابرين برگشته است. شاید این روزها و پس از نبردهای موفق سال‌های اخیر با تکفیری‌ها در عراق و سوریه، سخن از حضور در مرز عراق و سوریه به‌شگفتی آفرین نباشد اما کمتر مردم از عملیات‌های برون‌مرزی رزمندگان ایرانی در دوران دفاع مقدس مطلع هستند. سرمتغاض پاسدار صادق محمودی، در گفت‌وگویی به بیان نکاتی در مورد سال‌های دفاع مقدس و چگونگی تأسیس تیپ ۶۶ هوابرد سپاه در آن مقطع و عملیات در خاک عراق پرداخته است.

تیبی برای عملیات در خاک عراق

سرهنگ محمودی در گفت‌وگویی تفصیلی با «تسنیم» می‌گوید: تیپ ۶۶ نیروهای ویژه هوابرد در سال ۱۳۶۴ به منظور عمق‌بخشی به عملیات‌های جمهوری اسلامی در خاک عراق تأسیس شد. این یگان برای مأموریت‌های خاصی در نظر گرفته شده بود و باید برای این مأموریت‌ها تجهیز می‌شد و نیروهای آن بر اساس همین مأموریت‌ها تمرین می‌کردند. به دلیل طبقه‌بندی، سال‌ها بعد از جنگ هم نمی‌شد این عملیات‌ها تشریح و برای مردم توضیح داده شود که یکی از مظلومیت‌های عملیات برون‌مرزی همین است. رزمندگان آن یگان‌ها مردان گمنامی هستند که خالصانه کارهای بزرگی کردند.

فتح اول؛ کرکوک

ادامه می‌دهد: تیپ ۶۶ با عملیات فتح ۱ که عملیات روی بالايشگاه کرکوک بود و یک فیلم سینمایی هم از آن ساخته شد معرفی شد. فتح ۱ عملیات بسیار خوبی بود و سبب شد از تش عراق یگان‌های بیشتری برای در عمق خاک خودش گسترش دهد و بنابراین از توانایی آن در مرز کاسته شود. چه بسا اگر این عملیات‌ها نبود، توانایی‌های عراق در جبهه‌های میانی و شمالی ضعیف‌تر می‌شد. سرمتغاض پاسدار صادق محمودی، در گفت‌وگویی به بیان نکاتی در مورد سال‌های دفاع مقدس و چگونگی تأسیس تیپ ۶۶ هوابرد سپاه در آن مقطع و عملیات در خاک عراق پرداخته است.

تیبی برای عملیات در خاک عراق سرهنگ محمودی در گفت‌وگویی تفصیلی با «تسنیم» می‌گوید: تیپ ۶۶ نیروهای ویژه هوابرد در سال ۱۳۶۴ به منظور عمق‌بخشی

پاسد

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۹

جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۰۴۲

گزارش یک

ناگفته‌های پاسدار محمودی از عملیات‌های برون‌مرزی دفاع مقدس

چگونه خاک عراق را برای بعثی‌ها نامن کردیم

سخت می‌شد. مدت‌ها مجبور بودیم در یک محدوده سر بسته چند ده متری زیر سنگ‌ها بمانیم چون امکان تردد نبود. در حمله به قلعه کانیکا، عمده‌ترین غذای ما نان، چای و شکر بود و سه وعده همین غذا را می‌خوریم. آرد هم برای یک گروه‌های ضدانقلاب بود که دیو کرده بودند و آن را پیدا کردیم و با آن نان پختیم. البته این نان هم به اندازه کافی نبود و شاید به اندازه یک کف دست به هر کس می‌رسید اما بچه‌ها هیچ احساس ناراحتی و خستگی نداشتند.

هر ماه، یک نامه به تاریخ آینده!

محمودی در مورد وضعیت روحی نیروها و ارتباط با خانواده می‌گوید: از لحاظ روحی و روانی خیلی به نیروها فشار می‌آمد. امکانات ارتباطی نبود و خانواده‌ها در مدت مأموریت هیچ خبری از ما نداشتند. در آن زمان من پیشنهاد دادم قبل از رفتن به مأموریت، نامه‌هایی به تاریخ‌های آینده بنویسیم و گفتیم هر یک‌ماه آنها را پست کنید تا خانواده‌ها از نگرانی بی‌برون بیایند. شرایط خیلی خاصی بود و عبور و مرور سخت بود و بهداشت و درمان هم در سطح پایینی بود. خیلی از داروهایی را که باید در یخچال نگه داشته می‌شد، نداشتیم و اگر کسی مجروح می‌شد با سختی و مشقت باید او را حفظ می‌کردیم. این امکان هم وجود نداشت که رزمندگان را به عقب برگردانیم و داخل خاک عراق خاکسپاری شدند. در مواردی هم که مجروحان به افرادی سپرده شدند تا به عقب برگردند، لو رفتند و به شهادت رسیدند و من آنها به قتل‌عام نمی‌شد.

■ آنها هم مشخص کانیکا در آن نفاعات موصل سرهنگ محمودی در مورد عملیات مهم حمله به قلعه کانیکا می‌گوید: عملیات فتح ۸ روی قلعه موصل و نزدیک مرز سوریه نیاز به پیش‌نیازهایی داشت. باید در مسیر، پایگاه‌هایی ایجاد می‌شد

حضور در عراق تا مرز سوریه!

فرمانده تیپ ۶۶ هوابرد سپاه در دوران دفاع مقدس می‌گوید: رسیدن به سواحل عراق در موصل و نزدیک مرز سوریه نیاز به پیش‌نیازهایی هنر این است که شما مسر مار را بزیند. خیلی‌ها شاید از این پرزیز کنند اما برادرانی مثل سردار شهید محبوب ناظری که فرماندهی عملیات را برعهده داشت نظرش این بود که باید به مرکز اصلی فرماندهی دشمن حمله کرد. چون کسی فکرش را هم نمی‌کرد که ما این کار را بکنیم حتی کردیم! ما در منطقه بودند و به ما کمک می‌کردند هم با این کار مخالف بودند اما با آن همت شهید ناظری و دوستان دیگری مانند شهید شفیع پور که بعداً با شهید شوشتری در سیستم اطلاعات نظری که فعالیت داشتند در ترکان‌پوری جوانانی که در آن عملیات باسن ۱۶ سالگی و با قدرت بالا در عملیات حضور داشت و به شهادت رسیدند، این عملیات اجرا شد. این عملیات موجب شد، سه تیپ دیگر عراق در منطقه درگیر شود و توانایی رزمی عراق در سطح جنگ کم شد و نتیجه آن عملیات الفجر ۱۰ و تصرف حلبچه شد. دکتر عباسی هم در آن عملیات حضور داشت و شهادت یافت.

غذای سیر خوردن آرزوی ما شده بود!

او در مورد تغذیه در آن دوران توضیح می‌دهد: یکی از آرزوهای ما این بود که یک وعده غذای سیر بخوریم و هیچ وقت سیر نبودیم و هر چه در عمق هم می‌رفت، تهیه غذا از ارتباط‌گیری

غذای سیر خوردن آرزوی ما شده بود!

او در مورد تغذیه در آن دوران توضیح می‌دهد: یکی از آرزوهای ما این بود که یک وعده غذای سیر بخوریم و هیچ وقت سیر نبودیم و هر چه در عمق هم می‌رفت، تهیه غذا از ارتباط‌گیری

انقضای مزدورانی که برای سعودی‌ها علیه وطن می‌نوشتند

۱۰ هزار پوند بشه. این سخنان لیلی بازرگان جنجال‌افراونی را در فضای مجازی ایجاد کرد چراکه شبکه ایران اینترنشال در طول یک سال اخیر تلاش فراوانی کرده بود تا با استفاده از حقوق‌های بالا نیروهای فعال سیار شبکه‌ها و همچنین نیروهای داخل ایران را به سمت خود جذب کند که البته توفیقاتی نیز در این مسیر داشته است. در طول چند ماه گذشته برخی مجریان داخلی ایران از جمله مزدک میرزایی مجری ورزشی صدا و سیما و احمد صمدی خیرنگار واحد مرکزی خبر از جمله نیروهایی بوده‌اند که جذب شبکه ایران اینترنشال شده‌اند.

البته این دو تنها خبرنگارانی نبوده‌اند که با وعده‌های مالی جذب این رسانه شده‌اند بلکه برخی از نیروهای فعال ایرانی در سایر شبکه‌های حمله بی‌بی‌سی فارسی نیز رهسپار این شبکه شده‌اند تا از منابع سعودی نهایت استفاده را ببرند. دستمزدهای بالای پرداختی از سوی این شبکه موجب شد برخی اعتراضات از سوی مدیران و مسئولان دو شبکه بی‌بی‌سی و همچنین من و تو بیان شود که بازتاب گسترده‌ای در فضای مجازی داشت.

روشن است که این منابع مالی از کجا تأمین می‌شود و تاکنون افشاگری‌های فراوانی نیز در این باره، رسانه‌ای شده است. در گزارش یک خبرنگار ایرانی خارج از کشور با نام کمالی دهقان در روزنامه گاردین آمده «شبکه تلویزیونی فارسی‌زبان ایران اینترتشنال که در لندن افتتاح شده، از طریق یک کمپانی خار جی‌سی محتاج مالی می‌شود که رئیس آن روابط نزدیکی با محمد بن سلمان دارد. بسیاری از ۱۰۰ پرسنل این شبکه حقوق سخاوتمندانه‌ای دریافت می‌کنند که حدود دو برابر دیگر رقبای رسانه‌ای است اما همواره از اعلام منبع حمایت مالی خود طفره رفته‌اند.»

گزارش‌خبر

معاون هماهنگ‌کننده ستاد کل نیروهای مسلح:

پدافند غیر عامل باید یک‌گام از همه جلوتر باشد

معاون هماهنگ‌کننده ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه برای مواجهه با تهدیدات نوین نیازمند رویکرد، فکر و اندیشه نو در حوزه دفاع هستیم، گفت: اهمیت کار پدافند غیرعامل را بیش از همه ما، فرماندهی معظم کل قوا در یافتند و این‌سازمان نیز بر اساس تدبیر ایشان تشکیل شده است. به گزارش فارس، مراسم تکریم و معارفه جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با حضور سردار عبداللهی معاون هماهنگ‌کننده ستاد کل نیروهای مسلح، سردار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور، سردار غلامرضا جلالی رئیس ستاد کل دفاع مقدس و محور مقاومت و سالار شهیدان جبهه مقاومت سپهبد پاسدار حاج‌قاسم سلیمانی با بیان اینکه پرداختن به موضوع پدافند غیرعامل از جمله مأموریت‌های نیروهای مسلح است که ما در دوران دفاع مقدس خلأ آن را احساس کردیم، گفت: بحث ارتقای تاب‌آوری و حفاظت از زیرساخت‌های حیاتی از جمله موضوعات راهبردی در لایه دفاعی کشور است که با تشکیل سازمان پدافند غیرعامل و قرار گرفتن سردار جلالی در صدر آن اقدامات شایان توجهی در این زمینه انجام شده است.

سردار عبداللهی با بیان اینکه مدل اقدامات سازمان پدافند غیرعامل کشور این است که باید یک گام جلوتر از بقیه باشد، تصریح کرد: این وظیفه و ویژه در شرایط فعلی که تهدیدات متنوع تر، پیچیده‌تر و متفاوت‌تر از همیشه است بیشتر اهمیت خود را نشان می‌دهد. معاون هماهنگ‌کننده ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه برای مواجهه با تهدیدات نوین نیازمند رویکرد، فکر و اندیشه نو در حوزه دفاع هستیم، اظهار داشت: اهمیت کار پدافند غیرعامل را بیش از همه ما، فرماندهی معظم کل قوا در یافتند و این‌سازمان نیز بر اساس تدبیر ایشان تشکیل شده است. وی ادامه داد: اگر روزی سازمان‌ها و بخش‌های مختلف کشور در زمینه اقدامات مرتبط با تاب‌آوری زیرساخت‌ها برآکنده کار می‌کردند امروز با همت سازمان پدافند غیرعامل کشور، این اقدامات به خوبی هدایت و راهبری شده و متمر ثمر واقع می‌شود.

سردار عبداللهی توضیح داد: برای نمونه شکل‌گیری ساختار ادارات کل پدافند غیرعامل در استانداری‌ها سبب شده این اقدامات در استان‌ها نیز پیگیری شده و کار پیشرفته‌تر گسترده‌تر دنبال شود. این مقام علیرتبه نظامی با بیان اینکه خلأ پدافند غیرعامل در دوران دفاع مقدس امروز به مدد سازمان پدافند غیرعامل کشور بر شده است، تصریح کرد: سردار جلالی یک فرمانده انقلابی و پر کار هستند که اقدامات شایان توجهی در حوزه پدافند غیرعامل انجام داده‌اند. وی توضیح داد: اقدام و پیگیری‌های سازمان پدافند غیرعامل سبب شد تا بسیاری از خلأهای قانونی در حوزه پدافند غیرعامل بر شود و با درک اهمیت پدافند غیرعامل، از برنامه چهارم توسعه به بعد، سازمان پدافند غیرعامل موضوعیت و مصوبه دارد.

وی با بیان اینکه اقدامات پیشتری جهت تکریم مدیران نسبت به موضوعات پدافند غیرعامل انجام دهیم، تأکید کرد: همچنین باید مردم را در این حوزه آموزش داده و آگاهی ببخشیم چون هر قدر ما ساختار را تقویت کنیم تا وقتی مردم توجه نشوند در عمل با مشکل روبه‌رو می‌شویم. در این زمینه تأکید او بر این است که علاوه بر برنامه ملی بسیار مهم و حیاتی است.

به گفته سردار عبداللهی اگر مردم به خوبی در مورد موضوعات پدافندی آموزش ببینند موضوع مدیریت بحران و عبور از آن تسهیل خواهد شد. وی با بیان اینکه با ظهور تهدیدات مانند تهدیدات سایبری و الکترونیکی، جنگ‌های آینده بسیار متفاوت خواهد بود، تصریح کرد: با توجه به این موضوع س‌سازمان پدافند غیرعامل کشور باید از بویایی و پیش‌بینی لازم در احصا و راه‌های مقابله با تهدیدات نوین برخوردار باشد. سازمان پدافند غیرعامل کشور باید اولویت‌ها را مشخص کند و توان اصلی را روی اولویت‌هایی همچون حوزه سایبری بگذارد.

سازمان پدافند غیرعامل کشور بر اساس یک تفکر راهبردی شکل گرفته است

سردار دکتر محسن ساسانی نیز در این مراسم با بیان اینکه سازمان پدافند غیرعامل کشور یک سازمان راهبردی از نظر سطح، روش برنامه‌ریزی و مدیریت است، اظهار داشت: این سازمان بر اساس یک تفکر راهبردی شکل گرفته و دامادی که در تفکر در آن ساری و جاری می‌شود، باید تأثیر گذار خواهد بود. جانشین سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه جایکی سازمان پدافند غیرعامل کشور سبب شده این سازمان منشأ اقدامات خوب و ارزنده‌ای باشد، تصریح کرد: این سازمان با وجود برخی کمبودها، عالمانه، بر مبنای مفهوم فکری و چارچوب علمی، هماهنگ، یکپارچه و هوشمند در جهت اهداف و مأموریت‌ها به پیش خواهد رفت.

مقتدایی: مناظره ترامپ و بایدن ثابت کرد ماهیت امریکا قابل تغییر نیست

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خار جی مجلس شورای اسلامی گفت: مناظره ترامپ و بایدن ثابت کرد ماهیت امریکا قابل تغییر نیست. به گزارش تسنیم، عباس مقتدایی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بازنده مناظره بایدن و ترامپ،دموکراسی امریکایی بود، گفت:همه مردم دنیا دیدند در مودکراسی امریکایی که در مناظره ترامپ و بایدن نمایان بود، اخلاقی و رفتار دموکراتیک جای ندارد. وی با بیان اینکه امریکا همواره خود را به عنوان یک الگو برای جهان مطرح کرده‌است، تصریح کرد: در مناظره بایدن و ترامپ مشخص شد هیچ‌یک از کاندیدا، قائل به نقض سهم مردم امریکا در مدیریت کشور نیستند و اساساً مردم را به رسمیت نمی‌شناسند. نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی قدرت خود می‌دانستند نظام سیاسی مقتدر بود اما در مناظره اخیر دیدیم که بایدن چگونه با عملکرد دیسایرآمید یاد کرد و در مقابل ترامپ، بایدن را چگونه تشبیه کرد. وی با بیان اینکه مناظره بایدن و ترامپ ثابت کرد ماهیت امریکا قابل تغییر نیست، گفت: مناظره ترامپ و بایدن باید برای کسانی که فکر می‌کنند امریکا الگوی خوبی است در عبرت باشد؛ مخصوصاً کسانی که در داخل همچنان امریکا را مهد دموکراسی می‌دانند.

نمایندگان در ۳ ماه اول مجلس چند تذکر به وزیراداشته‌اند؟

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: در سه ماهه اول مجلس یازدهم نمایندگان ۸۵۰ تذکر به وزرا و رئیس‌جمهور داده‌اند. به گزارش تسنیم، روحالله منتقد آزاد عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه یکی از ابزارهای نظارتی نمایندگان ارائه تذکرات به رئیس‌جمهور و وزراست، گفت: در سه ماهه اول مجلس یازدهم نمایندگان ۸۵۰ تذکر به وزرا و رئیس‌جمهور داشتند. وی با بیان اینکه برخی از وزرا به تذکرات نمایندگان پاسخ‌هایی داده‌اند و پاسخ برخی دیگر را طی نامه‌نگاری دریافت خواهیم کرد، ادامه داد: در سه ماهه اول مجلس سنجیملی حاجی‌دیگانی نماینده تامنین شهر بیشترین تذکر را به وزرا و رئیس‌جمهور دادند. این تذکر به وزرا و رئیس‌جمهور در حال بررسی است و نتیجه آنها به زودی اعلام خواهد شد و این درخواست در صورت عدم اتمام درخواست‌کنندگان اعلام وصول می‌شود و روال عادی خود را طی خواهد کرد.